
Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2024

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

2 806 920,77XXXX XXXXX 2 786 920,77 20 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
269 000,00XXXX XXXXX 169 000,00 100 000,00 Pěstební činnost1031 XXXXXXXXX XXXXX

3 075 920,772 955 920,77 120 000,00Změna příjmů celkem
3 251 552,27Rozpočtové příjmy celkem 2 841 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

1511 20 000,00335 000,00 355 000,00 Příjem z daně z nemovitých věcí
celkem: 20 000,00335 000,00 355 000,00Změny za Par

2 786 920,77 2 806 920,77Za Par celkem:

1031 2111 100 000,00169 000,00 269 000,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Pěstební činnost
1031 celkem: 100 000,00 Pěstební činnost169 000,00 269 000,00Změny za Par

169 000,00 269 000,00Za Par celkem:1031

Rozpočtové příjmy celkem

120 000,00504 000,00 624 000,00

2 841 000,00 3 251 552,27

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

1031 5169 100 000,00406 108,00 506 108,00 Nákup ostatních služeb

Pěstební činnost
1031 celkem: 100 000,00 Pěstební činnost406 108,00 506 108,00Změny za Par

450 000,00 550 000,00Za Par celkem:1031

3631 6121 90 000,000,00 90 000,00 Stavby

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 90 000,00 Veřejné osvětlení0,00 90 000,00Změny za Par

70 000,00 160 000,00Za Par celkem:3631

3745 5021 9 900,0072 730,00 82 630,00 Ostatní osobní výdaje

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 9 900,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň72 730,00 82 630,00Změny za Par

160 000,00 169 900,00Za Par celkem:3745

Rozpočtové výdaje celkem

199 900,00478 838,00 678 738,00

2 841 000,00 3 380 761,50

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org Akce

8115 79 900,0049 309,23 129 209,23 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 129 209,2349 309,23

49 309,23
79 900,00Změny za Pol

129 209,23
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

79 900,0049 309,23 129 209,23

0,00 129 209,23

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/2



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Rozpočtové opatření je v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Oplany, čp. 79, 281 63 Kostelec nad
Černými lesy.
V elektronické podobě je umístěno na internetových stránkách obce Oplany, v záložce Obec/ Hospodaření.

Zveřejněno na úřední desce a elektronické úřední desce obce Oplany dne: 30. 09. 2024, sejmuto dne: 31. 12. 2024.

Schváleno usnesením: Provomoc starosty dle Směrnice ze dne 15. 12. 2023, schváleno starostou dne: 30. 09. 2024 .

Zpracoval: Vendula Voříšková       dne: 30.09.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6
Rozpočtové opatření č. 6 se týká: zvýšení příjmové části o 0,00 Kč a výdajové části o 470.000,00 Kč

PŘÍJMY:
Pol. 1511: 20.000,00 Kč (Příjem z rozpočtového určení daní-daň z nemovitých věcí)
§ 1031 Pol. 2111: 100.000,00 Kč (Příjem z prodeje vytěženého dřeva)

VÝDAJE:
§ 1031 Pol. 5169: 100.000,00 Kč (Výdaje na les-těžba harvestorem)
§ 3631 Pol. 6121: 90.000,00 Kč (Veřejné osvětlení-výměna svítidel)
§ 3745 Pol. 5021: 9.900,00 Kč (Výdaje na údržbu veřejné zeleně-DPP)

FINANCOVÁNÍ:
Pol. 8115: z úspor obce převedeno 79.900,00 Kč (kryto ze zůstatků na účtech).

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

550 000,00XXXX XXXXX 450 000,00 100 000,00 Pěstební činnost1031 XXXXXXXXX XXXXX
160 000,00XXXX XXXXX 70 000,00 90 000,00 Veřejné osvětlení3631 XXXXXXXXX XXXXX
169 900,00XXXX XXXXX 160 000,00 9 900,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX

879 900,00680 000,00 199 900,00Změna výdajů celkem
3 380 761,50Rozpočtové výdaje celkem 2 841 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

129 209,238XXX XXXXX 49 309,23 79 900,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

129 209,2349 309,23 79 900,00Změna financování celkem
129 209,23Rozpočtové financování 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/2


